

JSL Management ApS

Nordre Fasanvej 52, 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 50 25 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jesper Sehested Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSL Management ApS
Nordre Fasanvej 52, 4. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 50 25 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Sehested Lund

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for medierelateret virksomhed samt drive konsulentvirksomhed indenfor medierelateret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.144 t.kr. mod -1.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.246.775	1.353
1 Personaleomkostninger	-2.056.726	-2.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.464	-46
Andre driftsomkostninger	-33.693	0
Resultat før finansielle poster	-850.108	-1.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.447	17
Andre finansielle indtægter	90.640	1.359
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	185.423	-26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.215.157	-1.147
Resultat før skat	-1.770.755	-1.130
3 Skat af årets resultat	627.000	-284
Årets resultat	-1.143.755	-1.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Disponeret fra overført resultat	-1.197.755	-1.467
Disponeret i alt	-1.143.755	-1.414

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.897	95
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.897</u>	<u>95</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Andre kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.897</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.223	30
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
Udskudte skatteaktiver	916.000	289
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	13
Andre tilgodehavender	0	73
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>1.173.223</u>	<u>420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.047.993	14.898
Værdipapirer i alt	<u>10.047.993</u>	<u>14.898</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050.861</u>	<u>544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.272.077</u>	<u>15.862</u>
Aktiver i alt	<u>12.282.974</u>	<u>15.957</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	9.054.014	10.252
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	<u>9.233.014</u>	<u>10.430</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	137.247	323
Hensatte forpligtelser i alt	<u>137.247</u>	<u>323</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31
Kortfristet del af langfristet gæld	0	31
Gæld til pengeinstitutter	2.269.857	3.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.163	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.691	991
Anden gæld	538.002	555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.912.713	5.173
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.912.713</u>	<u>5.204</u>
Passiver i alt	<u>12.282.974</u>	<u>15.957</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.051.112	2.577
Pensioner	0	58
Andre omkostninger til social sikring	5.614	5
	2.056.726	2.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.382	15
Andre finansielle omkostninger	1.182.775	1.132
	1.215.157	1.147
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16
Årets regulering af udskudt skat	-627.000	268
	-627.000	284
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	160.000	160
Kostpris 31. december 2018	160.000	160
Nedskrivninger 1. januar 2018	-160.000	-160
Opskrivninger 31. december 2018	-160.000	-160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.050.000	550		
Tilgang i årets løb	0	500		
Kostpris 31. december 2018	1.050.000	1.050		
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.050.000	0		
Årets nedskrivning	0	-1.050		
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.050.000	-1.050		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
6. Andre kapitalandele				
Tilgang i årets løb	300.000	0		
Kostpris 31. december 2018	300.000	0		
Årets nedskrivninger	-300.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2018	-300.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
7. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.251.769	52.900	10.429.669
Udloddet udbytte	0	-1.197.755	-52.900	-1.250.655
Udbytte for regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	9.054.014	54.000	9.233.014

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om, at de vil understøtte datterselskaberne således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtigelser efterhånden som de forfalder.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
